
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA 
Estado: RIO GRANDE DO SUL 
Secretaria ou Órgão: 0001 
Unidade Administrativa Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
CNPJ: 89.250.708/0001-04 
	Exercício: 		2011 
	Mês: MAIO
	Fundam legal
	Modalidade
	Nº do
	Objeto
	CONTRATADO
	
	Data Instrumento
	
	
	Nº Empenho
	Valor

	Disp ou Inexig
	da Licitação
	Processo
	
	Nome
	CNPJ
	Assinatura
	Public D.O
	Vigência
	Original
	Global

	
	Convite
	58/2011 
	58/2011 Compra de baterias p/ câmera
	MULTISALE TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA.
	02.805.675/0001-33
	11/05/2011
	
	30 dias
	438
	8.528,00

	
	Pregão
	64/2011 
	64/2011 Suprimentos de informática
	FABRICIO LENZ ME
	12.328.789/0001-93
	24/05/2011
	
	31/12/2011
	447-448
	11.528,00

	
	Pregão
	64/2011 
	64/2011 Suprimentos de informática
	ADILSON CEZAR PILON ME
	07.390.460/0001-12
	24/05/2011
	
	31/12/2011
	449
	1.672,00

	
	Pregão
	64/2011 
	64/2011 Suprimentos de informática
	ROGÉRIO FEIJÓ KOZOROSKI
	06.990.361/0001-09
	24/05/2011
	
	31/12/2011
	455
	2.914,70

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







